
                                     ZARZĄDZENIE NR  299/2024 

WÓJTA GMINY NOWA RUDA 

            z dnia  15.07.2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie 

dofinasowania przedsięwzięć w ramach programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 

w Gminie Nowa Ruda 

           
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

§1. Do Zarządzenia nr 18/2023 z dnia 12.01.2023 r. w sprawie zasad udzielania dofinasowania 

w Programie Priorytetowym „Ciepłe Mieszkanie” i Umową nr 1464/D/CM/WB/2022 z dnia 

20.12.2022 r., oraz Aneksem nr 1 z dnia 25.05.2023 r. podpisanym pomiędzy Gminą Nowa 

Ruda a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

wprowadza następujące zmiany:  

1. Wniosek o dofinansowanie – wprowadza się w pkt. B.2.1 Źródła ciepła, instalacje, 

wentylacja – Kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym standardzie 

2. Wniosek o płatność – wprowadza się w pkt. B.3.1 W zakresie: Źródła ciepła, instalacje, 

wentylacja, Koszty kwalifikowane - Kocioł zgazowujący drewno o podwyższonym 

standardzie.  

3. Załącznik nr 2 do Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” Rodzaje kosztów 

kwalifikowanych oraz wymagania techniczne dla Programu – wprowadza się w pkt 2. 

Źródła ciepła, instalacje, wentylacja – koszty kwalifikowane oraz wymagania 

techniczne dla kotła zgazowującego drewno o podwyższonym standardzie.  

4. Załącznik nr 3 – Umowa o dofinansowanie – wprowadza się zmianę w  § 3 Wysokość 

dofinansowania, oraz sposób jego wypłaty  

- pkt. 2. Beneficjent zobowiązany jest do złożenia wniosku o płatność wraz z 

wymaganymi załącznikami nie później niż w ciągu 90 dni kalendarzowych licząc od 

dnia następnego po dniu poniesienia ostatniego kosztu kwalifikowalnego , ale nie 

później niż do dnia 30.11.2025 roku.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Nowa Ruda 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 

 

        


